
1.936.1100

Čisti č stříkacích pistolí Aquamax je produkt na vodní bázi pro usnadnění  
čistění vybavení použitého při aplikaci barev  Aquamax.
Také snadno odstraňuje barvu a nečistoty z vnějších částí pistole.

Stříkací pistoli důkladně vyčistěte vodou nebo přímo čisti čem  pistolí  AquaMax
a vysušte čistou utěrkou.
Doporučujeme čistit vybavení ihned po použití, aby nedošlo k zaschnutí a 
vytvoření ztvrdlé vrstvy, která se snadno odstraňuje a která by mohla 
omezit výkon stříkací pistole.

Velikost balení 5 l
Skladování skladujte na chladném a suchém místě mimo zdroje tepla

Limitní hodnota VOC tohoto produktu připraveného k použití (kategorie produktu: llB.a) 
v EU je maximálně 850g/litr. 
Obsah VOC tohoto produktu připraveného k použití je max. 850g/litr.

Tento produkt je pouze pro profesionální 

použití  a není určen pro jiné účely, než zde uvedené. PPG Industries (UK) Limited.
Informace v tomto technickém listě jsou založeny MaxMeyer Division
na současných vědeckých a technických znalostech Customer Service & Sales Group,
a uživatel je odpovědný učinit veškeré kroky Needham Road,
pro zajištění stability produktu pro dané použití. Stowmarket,

Suffolk.
Pro informace týkající se zdraví a bezpečnosti prosím IP14 2AD,
nahlédněte do bezpečnostních listů, k dispozici také na: England.
http://www.ppg.com/Maxmeyer_MSDS Tel: 01449 771779

Fax: 01449 773495

MaxMeyer a logo MaxMeyer jsou obchodní značky PPG Industries. 

© 2006 PPG Industries.  Všechna práva vyhrazena.

ŘEDIDLO PRO ČIŠTĚNÍ PISTOLÍ PO POUŽITÍ BAREV AQUAMAX

410V

POUŽITÍ

AQUAMAX
ČISTIČ STŘÍKACÍCH PISTOLÍ

INFORMACE O VOC

BEZPEČNOST A MANIPULACE

LIKVIDACE

Čisti č pistolí Aquamax by měl být likvidován řádně v souladu s místními předpisy. Nikdy 
nesmí být vyléván do veřejné kanalizace bez speciálního povolení národní správy vodních 
zdrojů.

TECHNICKÉ ÚDAJE

    May 2006


